

**Panista Teffbrötchen, glutenfrei (Artikel - Nr.: 59426)**

**Panista Teffbrötchen, glutenfrei**

**Zutaten**

Wasser, Kartoffelstärke, Tapiokastärke, Reismehl, Teffmehl, Reissauerteig, Rapsöl, Kartoffelmehl, Reiskleie, Zucker, Speisesalz, Psylliumfaser, Backtriebmittel Glucono-delta-lacton, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Hefe, LUPINENEIWEIß, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose

**Allergene**

Enthält:LUPINE UND -ERZEUGNISSE